ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2013                                                                                                         № 26

О внесении изменений в Постановление
Администрации Сосновского сельского
поселения № 23 от 23.07.2013 «Об утверждении
Перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения муниципального
образования «Сосновское сельское поселение»

                      В соответствии со ст. 5,8 Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ « Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 « Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение к  Постановлению № 23 от 23.07.2013г. добавить столбец следующего содержания «№ и дата свидетельства о государственной регистрации».
2. Изложить приложение к Постановлению № 23 от 23.07.2013г. согласно приложения к данному постановлению.
3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Сосновского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Сосновского сельского поселения                                                      Б.Л.Гришаев

Исп.: Русанова И.Б.
38-1-44